平成30年5月18日

チーム代表者 経由

チーム会計担当者 各位

新    福井県バスケットボール協会

U12部会 財務担当 加藤英樹

旧 福井県ミニバスケットボール連盟

総務部 財務担当 加藤英樹

振込みに関するお願い (重要)

チーム代表者ならびに会計担当者の皆様におかれましては益々ご健勝でお過ごしの

こととお慶び申し上げます。また日々のチームのためのお仕事、大変ご苦労様です。

さて、大会参加料の振込みにつきまして、毎年、誤入金や振込先の間違い等のトラブ

ルが相次いでおります。下記をよくお読みになられまして、お間違いのないように振込み

して頂きたくよろしくお願い申し上げます。

記

① チーム加盟料、個人登録料の振込みについて

㈶日本バスケットボール協会のチーム加盟・競技者登録届システム「Team-JBA」にそって

コンビニ、ゆうちょ銀行よりお振込み下さい。福井銀行口座には振込まないで下さい。

② 大会参加料の振込みについて

大会案内の都度、チーム毎入金実績状況といっしょにご案内致します。 強化大会、優勝

大会の参加料は 8,000 円となっております。 振込みは次へお願い致します。

本年度から振込先が変更になります。注意して下さい。

銀行支店 ・・・・・ 福井銀行 新保支店 (0147-138)

口座種別 ・・・・・ 普通 6029575

口座名義 ・・・・・ 一般社団法人 福井県バスケットボール協会 U12

 会長 今宮忠夫

 シヤ) フクイケン バスケットボールキヨウカイ ユウジユウニ

   優勝大会参加料だけ前納されて構いません。もし不参加になった場合は返金致します。

強化大会 + 優勝大会参加料 = 16,000 円

★★ 注意事項とお願い(重要) ★★

① 振込先を間違えないで下さい

本年度から振込み先を変更しております。 振込み先を十分ご確認の上、間違えないよう

お願い致します。

② 個人名義では絶対に振り込まないで下さい

個人名義(例 フクイ タロウ)で振り込まれてもどこのチームか、男子チームか女子チー

ムか全く判断ができません。必ずチーム名+男子 or 女子で振り込んで下さい。

③ 振込み人名義は簡潔にお願いします

チームの正式名称は例えば、”福井ミニバスケットボールスポーツ少年団 男子”かも知

れませんが、これで振込まれると、通帳を記帳の際、カタカナ14文字「フクイミニバスケッ

トボー」しか印刷されないため、男子チームなのか女子チームなのか判断がつきません。

この口座には中学、高校のチームから振込まれることはありませんし、野球やサッカーチ

ームから振込まれることもありません。ミニバス、ミニバスケットボール、スポーツ少年団等

は必ず省略して下さい。

☆良い例☆

フクイ ダンシ

フクイ ダンジョ

☆悪い例☆

フクイ ミニバスケットボール スポーツショウネンダン ダンシ

フクイ ミニバススポーツショウネンダン ジョシ

チームで振込みカードを持っておられる場合は、今一度確認をお願い致します。振込

み先や振込み名義人が上記の悪い例に該当していたら、変更して頂きますようよろしく

お願い致します。

今後、個人名義で振込んだりしてチーム名の識別がつかない場合は、振込みされた方

を調査し、現金返納致します。この場合大会参加はできませんので充分ご注意下さい。